Iris A. Silva V

martes, 22 de noviembre de 2022 11:25 a. m.
Alberto Rodriguez Feliz

RV: Informacién cuota CAASD

| |
De: Marlen iRobles Cortorreal <mrobles@digepres.gob.do> ‘ 3
Enviado el: énartes, 22 de noviembre de 2022 11:12 a. m. | |
raq- Lady Esther Vizcaino montas <lady.vizcaino@ministeriodesalud.gob.do> ! |
CC: Patria Sanlén Santana <psencion@digepres.gob.do>; Bianca Alcantara <balcantara@digepres.gob.do>; Isabel Martinez <imartinez@digepres.gob.do>; Mariel Munoz #
<mmunoz@divgepres.gob do>; Luz Marfa Sdnchez <luz.sanchez@ministeriodesalud.gob.do>; Loira Mateo Perez <loira.mateo@ministeriodesalud.gob.do>; Iris A. Silva V.

<Iris.Silva@caasd.gob.do>; Ana L. Burgos C. <aburgos@digepres.gob.do>
Asunto: Informacion cuota CAASD

| | i
Buenos diés distinguida ! i

i |
Para infonT\arIe que fue colocada la siguiente cuota a la CORPORACION DEL Acugt_)m Y ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO (CAASD) en la'

transferencia de capital de los recursos adicionad atendiendo al Decreto No. 638-22, que declara estado de Emergencia por los efectos de la vaguada yonda |
tropical que afectaron en el Distrito Nacional y la Provincia Santo Domingo. con el detalle a continuacion. =

Nota: tramitar los procesos por el Concepto Agrupador No. 95 — “Calamid
Domingo”,
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02 - CORPORACION DEL ACUEDUCTO YV ALCANTARILLADO DE SANTO DOMINGO
50 CREDITO INTERNO
10$-Apov PRESUPUESTARIO CREDITO INTERNO (EMISION DE BONOS)

2.5 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL $49,757,118.81
2.5.4.1.01 | Transferencias de capital a empresas publicas no financieras nacionales para proyectos de inversién 849,757,118.81




